
Veosekindlustus 
Kindlustusteenuse teabedokument 

Elama Kindlustus AS 

Kindlustusteenuse teabedokument AS Elama Kindlustus. Teabedokumendis on veosekindlustuse üldine ülevaade. See ei kajasta Teie 

kindlustushuvist ja nõudmistest lähtuvaid kindlustuslepingu tingimusi. Lepingu tingimused on muudes dokumentides, näiteks 

pakkumuses, kindlustustingimustes ja poliisil. 

Mis liiki kindlustusega on tegemist? 

Veosekindlustus on mõeldud veose omanikule kaubale transpordi käigus tekkinud kahjude hüvitamiseks.  Kindlustusjuhtum on eelkõige 

äkiline, ootamatu ja ettenägematu sündmus, mille tagajärjel tekib kindlustatud isikul või kolmandal isikul kindlustushüvitise saamise õigus ning 

kindlustusandjal kindlustushüvitise väljamaksmise kohustus. 

 

Mida Kindlustatakse? 

✓ kindlustusobjektiks on transporditav vallasasi 

(veos) 

 

Kindlustusjuhtumiks on ootamatu ning 

ettenägematu kindlustusriski realiseerumine, mille 

tagajärjeks on kindlustatud veose kahjustumine, 

hävimine või kadumine. Kindlustuspoliisile tehtud 

märke korral kindlustatakse kas: 

✓ Kõikide riskide, või 

✓ Üksikute riskide, või 

✓ Veose hävimise vastu. 

 

✓ Veosekindlustuse kindlustuskaitse põhineb 

rahvusvaheliselt aktsepteeritud tingimustel 

Institute Cargo Clauses, mis on praktikas 

üldlevinud  ICC (A), ICC (B), ICC (C). 

 

✓ Veosekindlustuse kindlustussumma on 

märgitud poliisil. 

 

 

 

 

 

Mida ei kindlustata? 

Kahju ei hüvitata, kui see on tekkinud: 

 mitmesuguse sõjalise tegevuse või sõjalise 

toimingu tulemusena, miinide, torpeedode, 

pommide jt. sõjarelvade poolt vigastamise ja 

hävitamise, piraatluse, kodusõja, rahvarahutuste, 
streikide, sõjaväe- või tsiviilvõimu poolt 

konfiskeerimise, rekvireerimise, veose arestimise 

ja hävitamise tagajärjel; 

 kindlustusvõtja, soodustatud isiku või nende 

esindaja tahtlusest või raskest hooletusest, sh 

veose edasisaatmise või säilitamise nõuete 

rikkumisest; 

 veose pakkimise või sulgemise (korkimise) 

mittevastavusest, samuti veose saatmisel 

vigastatud seisundis; 

 usside, näriliste ja putukate poolt tekitatud 

vigastuste tagajärjel 

 

 Loetletud on tähtsamad kindlustuskaitse 

piirangud. Täpsem loetelu on toodud 

kindlustustingimustes 

   

 

 

Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 

! Lepingu tingimuste rikkumise korral on 

kindlustusandjal õigus hüvitist vähendada 

! Omavastutuse suurus märgitakse lepingusse 

     

 

Kus ma olen kindlustatud? 

Kindlustus kehtib poliisil märgitud territooriumil. 



 

 
 

Millal kindlustuskaitse algab ja lõppeb? 

Kindlustuskaitse algab pärast kindlustusmakse tasumist kindlustusperioodi alguskuupäeval. Kindlustuskaitse lõpeb 

kindlustusperioodi möödumisel. Kindlustuskaitse võib lõppeda enne lepingus märgitud kindlustusperioodi lõppu.  

Näiteks võib kindlustusandja lepingu lõpetada, kui kindlustusmakse on tasumata. 

 

Millised on minu kohustused? 

– Teie põhikohustus on tasuda kindlustusmakse 
– Kindlustusandjat tuleb teavitada riskiasjaoludest ja nende muutumisest 
– Kindlustusandjat tuleb kindlustusjuhtumist viivitamata teavitada ja järgida tema juhiseid 

 
– Esitatud loetelu ei ole lõplik 

Millal ja kuidas ma maksan? 

Kindlustusmakse suurus ja tasumise tähtaeg on poliisil. Tavaliselt tasutakse makse pangaülekandega arve alusel.  

Kuidas saan kindlustuslepingu lõpetada? 

Lepingu lõpetamiseks tuleb esitada sooviavaldus kindlustusandjale. Tavaliselt saab lepingu ennetähtaegselt lõpetada vaid 

kindlustusvõtja ja kindlustusandja kokkuleppel. 


